令和４年１０月吉日

お客様各位

アイグラフィックス株式会社

ＩＧＡＳ２０２２ 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度International Graphic Arts Show（ＩＧＡＳ２０２２）が、令和４年１１月

２４日（木）～１１月２８日（月）の５日間、東京ビッグサイトで開催されます。

弊社といたしましても《UV Advanced Solutions》をテーマに掲げ、実績・経験豊富なUVラン

プ式から、高効率・省電力の実現、CO2削減、環境改善など時代のニーズを追求したUV-LEDシ

ステム、周辺機器までお客様の課題解決に役立つ商品を取り揃えて出展を企画しております。

ご来場の際には、是非とも弊社ブース（ 東２ホール ２－２５ ）にお立ち寄り下さいま

すよう、お願い申し上げます。

なお、弊社主要出展品は下記の通りでございます。会期中のご来場を心よりお待ち申し上げ

ます。

敬具

記

開催日時： ２０２２年１１月２４日(木)～１１月２８日(月) ５日間

１０：００～１７：００（11月24日のみ11:00より）

場  所： 東京ビッグサイト 東展示棟

〒135-0063 東京都江東区有明3-10-1     会場アクセス

                   (IGAS公式サイトより）

弊社ブース：  東２ホール ２－２５

出  展  品：《製品展示》 ①枚葉印刷機向けUV-LED照射器

②UV-LED照射器搭載卓上型コンヘ゛ア装置（実演）

③シ－ル・ラベル印刷機向けUV-LED照射器

④近赤外線(IR)照射器

⑤無水銀-無電極UVメタルハライドランプシステム

       《パネル紹介》EB（電子線）照射システム他

※入場料：当日2,000円／事前登録無料 公式サイトにて事前登録をお願いします。

※ご商談、その他お問い合わせにつきましては弊社担当営業員までご連絡ください。

以上

              〒130-0013 東京都墨田区錦糸3-2-1 アルカイースト12F

TEL:03-3625-6441/FAX:03-3625-6446

https://www.igas-tokyo.jp/2022/f3/about/access.php
https://www.igas-tokyo.jp/
https://www.igas-tokyo.jp/2022/f3/about/access.php
https://www.eyegraphics.co.jp/